
InscripƟon au tournoi TTD 2025 
A retourner par mail à Ʃdrulingen@gmail.com   ou par sms au 06 02 22 66 36 

(dernier délai samedi 11 janvier 18h)  

Frais d’inscripƟon : 5€ par tableau 
JOUEUR NOM PRENOM CLUB CLASSEMENT NOMBRE DE 

TABLEAUX 
1      
2      
3      
4      
5      
6      
    TOTAL : 

… x 5€ = 
(Règlement sur place) 

 

MAXIMUM : 1 tableau par points et 1 tableau annexe par joueur 
Pas d’inscripƟon dans 2 tableaux par point ou 2 tableaux annexe. 

 
Tableaux 

Début Finale 
 

Nom / prénom / classement 
du joueur 

Horaires sous réserve de 
modificaƟons. 

  
-700pts 

 
9H 

 
17H30 

  
   
    

 
-1000pts 

 
9H 

 
17H30 

  
   
    

 
+1000pts 

 
9H 

 
17H30 

  
  
  

 Toutes 
catégories 

 
10H30 

 
18H30 

  
   
    

Jeunes  
(jusqu’à 14 

ans) 

 
10H 

 
15H30 

  
    
  

 
Loisirs 

 

 
10H 

 
15H30 

 

  
    
  

OUVERTURE DE LA SALLE : 8H00 
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